
TARİH UYGULANACAK YÖNTEM ÖĞRETİM ÜYESİ YARDIMCI ÖĞRETİM ELEMANI

25.02.2022

04.03.2022

11.03.2022

13:00-17:00
Ultrasonik Yöntem Doç. Dr. Ali Erden BABACAN Arş. Gör. Ebru ÖZCAN

18.03.202

13:00-17:00
Paleomanyetik Yöntem ve Saha Uygulamaları Doç. Dr. Murat ÖZKAPTAN Arş. Gör. Ebru ÖZCAN

25.03.2022

13:00-17:00
Manyetik Yöntem Doç. Dr. Hüseyin GÖKALP Arş. Gör. Hilal ALEMDAĞ

01.04.2022

13:00-17:00
Sismik Tomografi Aktif Yüzey Dalgası Analizi Prof. Dr. Hakan KARSLI Arş. Gör. Ebru ÖZCAN

08.04.2022

13:00-17:00

Sismogramlardan Deprem Parametrelerinin

Belirlenmesi
Prof. Dr. Yusuf BAYRAK Arş. Gör. Dr. Kaan Hakan ÇOBAN

15.04.2022

13:00-17:00
İvme Kayıtlarının Değerlendirilmesi Arş. Gör. Dr. Kaan Hakan ÇOBAN Arş. Gör. Ebru ÖZCAN

16.04.2022
24.04.2022

29.04.2022

06.05.2022
13.05.2022

13:00-17:00

Mikrotremör Yöntem ile Zemin Parametrelerinin

Belirlenmesi
Prof. Dr. Nilgün SAYIL Arş. Gör. Dr. Kaan Hakan ÇOBAN

20.05.2022

13:00-17:00
Gravite Doç. Dr. Ali ELMAS Arş. Gör. Ebru ÖZCAN

27.05.2022

13:00-17:00
Yer Radarı Prof. Dr. Aysel ŞEREN Arş. Gör. Hilal ALEMDAĞ

03.06.2022

13:00-17:00
Elektrik Yöntem Arş. Gör. Dr. Özlem HACIOĞLU Arş. Gör. Hilal ALEMDAĞ

06.06.2022
19.06.2022

Prof. Dr. Nilgün SAYIL

BÖLÜM BAŞKANI

FİNAL HAFTASI

GENEL DEĞERLENDİRME 

KTÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM BAHAR YARIYILI SAHA JEOFİZİĞİ DERSİ PLANI

GENEL DEĞERLENDİRME 

BAYRAM TATİLİ

ARA SINAV HAFTASI

GENEL DEĞERLENDİRME 


